

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Himmelriket er likt en skatt som var gjemt i en åker. En mann fant den, dekket den til igjen, og i sin glede gikk han bort og solgte alt han eide, og kjøpte åkeren.

Matteus 13, 44

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Kjell Elvis skapte god stemning på Eigerøy!

Fredag 10. november inviterte Eigerøy menighet til en kveld med Kjell Henning Bjørnestad med kunstnernavnet Kjell Elvis. Et godt voksent publikum møtte fram i god tid og var tydelig klare for å bli traktert av den kjente Elvis-imitatoren.

AV ARNE ESPELAND

Han sang både kjente og mer ukjente Elvis-sanger i tillegg til sanger av andre kjente artister som Johnny Cash og Louis Armstrong. Med utseende inkludert Elvis-tøy og Elvis-bevegelser og en stor stemmeprakt hadde han publikum i sin hule hånd. Gjenskapingen av den hese stemmen til Armstrong var imponerende med sangen What a Wonderful World. I tillegg inkluderte showet litt frieri til den kvinnelige delen av forsamlingen med rikelig utdeling av kyss på kinn og to helde som fikk et rødt og blått skjerf med svette fra hovedpersonen.

Kjell Elvis snakket også om hvor mye gospelsangene betydde for Elvis Presley. De hjalp Elvis til å roe seg ned og finne har-



monien. Den kristne troen og disse sangene er også viktige for Kjell Elvis selv. Bak fasadene har alle et hjerte der budskapet om Jesus kan slå rot.

Etter konserten var det mange som ønsket å ta selfie med Kjell Elvis og som ønsket å kjøpe sig-

nert CD-plate.

Så var det tid for hyggelig prat i kirkestua. Menyene var orientalsk gryte med ris og salat og eplekake med is til dessert. Etter at kaffien var drukket opp så det ut til at alle var enige om at det hadde vært en hyggelig

kveld i arbeidskirka.

Ellers må det meddeles at Kjell Elvis ikke lenger er øybu (slik det stod i forrige utgave av menighetsbladet), men har flyttet til Lyngdal. Oppholdet på Eigerøy varte et år!

Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 19. november

25. søndag i treenighetstiden
Mark 2, 1-12

Jesus og den lamme mannen

Egersund kirke kl. 11:00

Stokstad Barane, Byberg og Oremo, dåp, utdeling 4-årsbok, takkoffer kirkens nødhjelp

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Krahner og R. Pedersen, dåp, sang Sikke Marie Sandstøl, søndagsskole, offer Misjonsprosjektet Okhaldhunga, kirkekaffe, kirkeskysse

Sokndal kirke kl. 11:00

Barnegudstjeneste v/søndags-skolen

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Hillestad og Hadland, dåp, Bjerkreim Barnekor, gitar Kai Tore Vik, takkoffer Misjonsprosjektet «Window of Hope», kirkekaffe



«FØR HELGEN» MED INGUNN



Å bære hverandre

Søndagens pretekst handler om en lam mann som har fire gode hjelpere. De har hørt at Jesus er i byen, og de bestemmer seg for å bære sin lamme venn dit Jesus er. Men, der er det så fullt av folk at de ikke klarer å trene seg fram. Da er det at de fire blir kreative. De klatrer opp på taket og lager et hull slik at de klarer å fire sin lamme venn ned foran Jesus. Han ser deres tro og både tilgir og helbreder den lamme mannen.

Hvem er disse fire bærerene? Hvorfor vil de hjelpe den lamme? Kanskje de har vokst opp sammen. Kanskje de har sett en liten gutt vokse opp i nabolaget

uten de samme mulighetene som dem til å springe rundt og leke. Som etter hvert har blitt en mann som bare kan ligge på en bære, uten mulighet til å forsørge seg selv eller bygge seg en framtid. Kanskje han har bedt dem om hjelp til å få møte Jesus. Uansett strekker de seg langt for vennen sin. Og de har tillit til at Jesus kan gjøre under. Så får de se at Jesus forvandler livet til den lamme. Han tar baren sin og springer ut!

Disse fire bærerene blir forbilder for oss. Du og jeg kan være slike venner som viser omsorg. Som er villige til å strekke oss langt for å hjelpe. Som vil løfte og bære andre som trenger å bæres. Du og jeg kan hjelpe andre til Jesus slik at de kan få et møte med ham. Noen ganger må vi være kreative og ta initiativ for å bli sett og hørt. Noen mennesker trenger fysisk tilretteleg-

ging. Andre trenger psykisk hjelp og støtte for å komme seg inn i fellesskapet rundt Jesus. Jeg gleder meg til søndag! Da skal 6 barn bæres til dåp og en stor gjeng med 4-åringer skal få bok på gudstjenesten i Egersund kirke. Når det er dåp, bærer vi våre små til Jesus. Mange bærer daglig sine kjære til Jesus i bønn. Når livet er slutt, bæres vi til vårt siste hvilested av gode hjelpere. I alt, kan vi ha tillit til Jesus, at han vil ta imot oss. Som kristne oppfordres vi til å ikke leve et solokristenliv, men å leve våre liv i et menighetsfellesskap der vi deler gleder og sorger og bærer hverandre når det trengs. Et fellesskap der vi sammen kan oppleve at Jesus ser oss og møter oss med tilgivelse og nytt liv. For sammen er vi mindre alene. Og Jesus kan forvandle liv også i dag.



BÆRES TIL DÅPEN: Det finnes mange stadier i livet hvor vi bærer hverandre, og mange forskjellige måter og bære hverandre på.

FOTO: GEIR OMDAL